
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

NAŠE Č. J.:  MMB/0338205/2022 Oblastní spolek  

Českého červeného kříže Brno 

Křenová 219/66, Trnitá, 

602 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0066883/2022/7 

  

VYŘIZUJE: MgA. Petr Vlha 

TELEFON: 

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

  IČO: 00426296 

DATUM: 20.06.2022  

POČET LISTŮ: 01  

   

   

OBJEDNÁVKA: Administrativní práce a pořadatelská činnost  

 

Objednáváme u Vás administrativní práce a pořadatelskou činnost při realizaci slavnostního předávání 

benefitů města Brna dne 15.09.2022 v rámci projektu „Darujme krev pro Brno“. Bližší specifikace je uvedena 

v Příloze. 

 

CENA CELKEM: 18.700,- Kč 

TERMÍN DODÁNÍ: 10.10.2022 

MÍSTO DODÁNÍ: Brno 

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury).  

 V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu 

včetně příloh v elektronické podobě, například ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve 

formátu PDF, je ze strany statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně 

příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail:

v kopii na mail: . Pokud nelze takto postupovat, smluvní 

strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, 

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Odbor zdraví. 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. 

 Akceptaci objednávky je možné učinit i ústně.  

 

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž 

správci registru smluv zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti 

dnem její akceptace.  

 

S pozdravem 

 
 
 
 
JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

 

PŘÍLOHA 01 

 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky dne:   

Jméno a příjmení statutárního zástupce:  

Podpis:  

 



Příloha. 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

SPECIFIKACE POŽADAVKŮ NA ADMINISTRATIVNÍ PRÁCE A POŘADATELSKOU ČINNOST PŘI 

REALIZACI SLAVNOSTNÍHO PŘEDÁVÁNÍ BENEFITŮ MĚSTA BRNA DNE 15. 9. 2022 V RÁMCI 

PROJEKTU „DARUJME KREV PRO BRNO“, ROČNÍK 2022 

I. Administrativní práce:  

1. Poskytnutí přehledu o počtech bezpříspěvkových dárců krve s trvalým bydlištěm ve městě Brně 

oceněných za rok 2021 zlatou medailí prof. MUDr. Jana Janského, zlatým křížem ČČK III., II. a I. třídy 

a plaketou ČČK Dar krve-dar života, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení této 

objednávky. 

2. Rozeslání e-mailových pozvánek bezpříspěvkovým dárcům krve s trvalým bydlištěm ve městě Brně 

oceněným za rok 2021 zlatou medailí prof. MUDr. Jana Janského, zlatým křížem ČČK III., II. a I. třídy a 

plaketou ČČK Dar krve-dar života na slavnostní předávání benefitů, a to nejpozději 28 dní před jeho 

konáním. 

3. E-mailové připomenutí pozvání obeslaným bezpříspěvkovým dárcům krve s trvalým bydlištěm ve městě 

Brně oceněným za rok 2021 na slavnostní předávání benefitů, a to nejpozději 14 dní před jeho konáním. 

4. Vytvoření seznamu pozvaných bezpříspěvkových dárců krve s trvalým bydlištěm ve městě Brně 

oceněných za rok 2021 na slavnostní předávání benefitů podle stupně ocenění (pouze pro potřeby 

Oblastního spolku ČČK Brno). 

5. Obesílání pozvaných bezpříspěvkových dárců krve s trvalým bydlištěm ve městě Brně oceněných za 

rok 2021, kteří se nemohli slavnostního předávání benefitů zúčastnit, s informacemi, kde bude možné 

si jim určené benefity města Brna v náhradním termínu vyzvednout, a to nejpozději do 10 pracovních 

dnů po skončení akce. 

6. Předání podkladů pracovníkům Odboru zdraví MMB (za účelem ověření) o počtech bezpříspěvkových 

dárců krve s trvalým bydliště ve městě Brně oceněných za rok 2021 obeslaných výzvou dle bodu 5., 

a to nejpozději do 5 pracovních dnů od odeslání této výzvy. 

Smluvní cena:

II. Pořadatelská činnost: 

1. Evidence a ověřování přítomných pozvaných oceněných bezpříspěvkových dárců krve za rok 2021 

s trvalým bydlištěm ve městě Brně (v souladu s oddílem I. Administrativní práce, bod 4.) na slavnostním 

předávání benefitů dne 15. 9. 2022; 

2. Přítomnost 2 zástupců Oblastního spolku ČČK Brno na slavnostním předávání benefitů dne 15. 9. 2022 

v Divadle Bolka Polívky, kteří budou provádět evidenci a ověřování dle předchozího bodu, a to v době 

45 min. před zahájením a 15 min. po zahájení slavnostního předávání benefitů. Začátek slavnostního 

předávání benefitů je plánován na 17:00 h. (bude ještě upřesněno). 

Smluvní cena za 1 osobu:

 




